CONG TY CO PHAN THE NICE HOME

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN THE NICE HOME
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: THE NICE HOME JOINT STOCK
COMPANY
Tén cong ty viét tat: THE NICE HOME
2. Mi so doanh nghiép: 3502424953
3. Ngay thanh lap: 22/05/2020
4. Pia chi tru sé chinh:
S6 12 dudng 3/2, Phuong 8, Thanh phd Viing Tau, Tinh Ba Ria - Viing Tau, Viét
Nam

bién thoai: Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1. |Tu van, moi gidi, ddu gia bat dong san, dau gia quyén st dung 6820(Chinh)
dat

Chi tiét: Dich vu san giao dich bat dong san; Moi gidi bat dong
san, dich vu nha dat; Tu van bat dong san; Quang cao bat dong
san; Quan ly bat dong san. Dich vu quan 1y van hanh nha
chung cu.

2. |Kinh doanh bat dong san, quyén st dung dat thudc cha so hiru, 6810
chu su dung hodc di thué i

Chi tiét: Kinh doanh bat dong san: Pau tu tao 1ap nha, cong
trinh xay dung dé ban, cho thué, cho thué mua; Mua nha, cong
trinh xay dung dé ban, cho thug, cho thué mua; Thué nha, cong
trinh xay dung dé cho thué lai; Pau tu cai tao dat va dau tu cac
cong trinh ha ting trén dat thue dé cho thué dat da c6 ha tang;
Nhén chuyen nhuong quyén sir dung dit, dau tu cong trinh ha
tang de chuyen nhuong, cho thué; Thué quyén st dung dat da
c6 ha ting dé cho thué lai. Mua ban nha; Cho thué kho, bai.

3. |Xay dung nha dé ¢ 4101
4.  |Xay dyng nha khong dé ¢ 4102
5. |Xay dung cong trinh duong bo 4212
Chi tiét: Xay dung cong trinh giao thong (cau, dudng, cong...).
6. |Xay dung cong trinh dién 4221
7. |Xay dung cong trinh cip, thoat nudc 4222
8. [Xay dung cong trinh thuy 4291
9. |Xay dung cong trinh vién thong, thong tin lién lac 4223
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10.

Xay dung cong trinh ky thut dan dung khac
Chi tiét: Xay dung cong trinh cong nghiép; Xay dung két cau
cong trinh.

4299

11.

Lap dit hé thong dién

4321

12.

Lép dat hé théng cép, thoat nudc, hé théng sudi va didu hoa
khong khi

4322

13.

Lap dit hé thong xay dung khac

Chi tiét: Lép dit hé thong phong chay chira chay; Lap dat hé
thong chéng sét, thu 16i, ctru hoa tu dong, bao chay, bao trom;
Lap dit hé thong mang dién thoai trong nha, ang ten, truyen
hinh cap va mang thong tin; Lap dat hé thdng kho lanh, dleu
hoa trung tam, Lap dit thang may, cau thang mdy ...; Lip dat
Thang may, cau thang tu dong, Cac loai cua tu dong, Hé thong
dén chiéu sang, Hé théng hat byi, Hé thong 4m thanh;

4329

14.

Vin tai hang hoa bang duong bo

Chi tiét: Van tai _hang hoa duong bo bang 6 to; Van tai hang
hoa dudng bo bang xe container si€u tru’ong, siéu trong; Van
tai hang hoa duong bd bang xe kéo ro modc

4933

15.

Van tai hanh khach dudng b khac
Chi tiét: Van tai khach du lich; vén tai hanh khach theo hop
dong

4932

16.

Van tai hang héa duong thuy ndi dia

5022

17.

Hoat dong kién trac va tu vin ky thuat co6 lién quan

Chi tiét: Thiét ké x4y dung cong trinh thuy loi; Thiét ké kién
tric cong trinh dan dung va cong nghi¢p; Gidm sat cong trinh
dan dung va cong nghiép; Quan ly du an xay dung; Lap bao
céo dau tu, du 4n dau tu, bao céo kinh té k¥ thuat cong trinh;
Khao sat, 1ap dy an, thlqt ké k¥ thuat-du todn cong trinh do dac
va ban do; Tham tra thiét ké k¥ thuat, tong du toan cong trinh;
Tu van lap va danh gia ho so moi thau, dy thau.

7110

18.

Kho bai va Iuu gitr hang hoa
(trtr kinh doanh kho bai).

5210

19.

Khai théc d4, cét, soi, datsét ‘
Chi tiét: Khai thac dat, cat d€ san 1ap mat bang cho céac cong
trinh dan dung, cong nghi¢p va nén duong

0810

20.

Cho thué may moc, thiét bi va dd dung hitu hinh khac khong
kem nguoi dicu khién ,

Chi tiet: Cho thué may moc, thiét bi thi cong khong kém nguoi
diéu khién

7730

21,

Ban 1é db ngii kim, son, kinh va thiét bi lap dat khac trong xay
dung trong cac cura hang chuyén doanh

Chi tiét: Ban 1é do ngﬁ kim, son, mau, véc ni, kinh xay dung,
xi mang, gach xdy, ngoi, da, cat soi va vat heu xay dung khéac,
gach Op lat, thiét bi vé sinh, thiét bi lip dat khac.

4752
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22.

Ban 1¢ do dién gia dung, giudng, ti, ban, ghé va do ndi that
tuong tu, dén va b deén dién, do6 dung gia dinh khac chua dugc
phan vao déu trong céc cira hang chuyen doanh

Chi tiét: Ban 1¢ do dién gia dyng, dén va bo dén dién; Ban 1¢
g1u’0'ng, tu, ban, ghe va d6 dung ndi that trong tw; Ban 1é d6
dung g1a dinh bang gbm, su, thuy tinh; Ban 1¢ d6 dién gla
dung, giuong, tu, ban, ghé va d6 noi that trong ty, dén va bo
dén dién, ¢ dung gia dinh khac con lai chua duge phan

4759

23.

Bén budn vat li¢u, thiét bi 1ap dat khac trong xay du’ng

Chi tiét: Ban buén tre, nira, gb cay va gb ché bién, xi mang,
gach xdy, ngodi, d4, cat, soi, kinh xay dung, son, vécni, gach op
lat va thiét bi vé sinh, d0 ngii kim, vat liéu, thiét bi lap dat khac
trong xay dung

4663

24,

Dich vu chdam s6c¢ va duy tri canh quan

8130

25.

Nha hang va cac dich vu an ubng phuc vu luu dong
Chi tiét: Nha hang, quan an, hang an udng.

5610

26.

Dich vu phyc vu d6 ubng
Chi tiét: Quan rugu, bia; Ban dd glal khat (nudc ngot, sinh t6,
hoa qua, tra, ca phé...); Ban d6 udng c6 con (rugu, bia), dd

ubng khong con (nudce hoa qua, nude ngot, nude khoang, nude
tinh khiét).

5630

21.

Ban ¢ d6 udng trong cac ctira hang chuyén doanh .
Chi tiét: Mua ban d6 udng c6 con (rugu, bia); Mua ban do
uong khong con (tra, ca phé, nudc ngot, nudc khoang...)

4723

28.

Ban 1¢ san pham thudc 14, thudc lao trong cac cira hang chuyén
doanh , , ,
Chi tiet: Mua ban thudc 14 di€u san xuat trong nudc

4724

29.

Ban 1¢ hang hoa khac mdi trong cac cura hang chuyén doanh
Chi tiet: Mua ban hang luu niém, hang dan lat, hang thu cong
my nghé

4773

30.

DPai Iy du lich

7911

31.

Piéu hanh tua du lich

7912

32.

Dich vu dat chd va cac dich vu hd tro lién quan dén quang ba
va to chuc tua du lich

7990

33.

Dich vu luu tri ngan ngay

Chi tiét: Biét thy hodc cin ho kinh doanh dich vu luu tri ngan
ngay; Nha khach, nha nghi kinh doanh dich vu luu tra ngan
ngay; Nha tro, phong tro va cac co sé luu tra ngin ngdy tuong
tu; Kinh doanh co s& luu tra du lich: Khach san, nha nghi c¢6
kinh doanh du lich, biét thu kinh doanh du lich, can ho kinh
doanh du lich, bii cam trai va khu du lich sinh thai.

5510

Hoat dong vui choi giai tri khac chua dugc phan vao dau

Chi tiét: Hoat dong ctia cac khu giai tri, bai bién, bao gébm cho
thué cac phuong tién nhu nha tam, ti c6 khoa, ghé tua, du che.
hoat dong cau ca giai tri. Hoat dong leo nui, luét du trén bién,
ca nd, thuyén budm, thuyén chéo, ludt van, md td trugt nudc;

9329
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35. |(P6i véi nganh, nghé dau tu kinh doanh c¢6 diéu kién, doanh  |Nganh, nghe chua khdp

ma véi Hé thong nganh

nghiép chi dugc kinh doanh khi c6 du dicu kién theo quy dinh. (3 14 vier New
Danh muc nganh, ngh€ déu tu kinh doanh c6 diéu kién quy
dinh tai Phu luc 4 ban hanh kém theo Luat Dau tu)

6. Von diéu 1é:

M¢énh gia c6 phan:

30.000.000.000 VND

7. S6 c6 phan dwoe quyén chio ban:

8. C6 dong sang lap:

1 |PHAM CONG
THU

S6 19/1C Hoang
Hoa Tham,
Phuong 3, Thanh
phé Viing Tau,
Tinh Ba Ria -
Viing Tau, Viét
Nam

Céqphén
pho
théng

10.000 VNB/C6 phan

500.000

5.000.000.000

16,667

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

500.000

5.000.000.000

16,667

0260800047
20
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VU THE ANH

S6 181 Hoang
Van Thy, Phuong
7, Thanh phd
Viing Tau, Tinh
Ba Ria - Viing
Tau, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

500.000

5.000.000.000

16,667

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

500.000

5.000.000.000

16,667

0360770045
37

NGUYEN
VAN TIEN

212F1/7 Nguyén
Htru Canh,
Phuong Thing
Nhit, Thanh ph
Viing Tau, Tinh
Ba Ria - Viing
Tau, Viét Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

500.000

5.000.000.000

16,667

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

500.000

5.000.000.000

16,667

0310800058
52

HA MINH
pUC

S6 290 Phan Chu
Trinh, Phuong 2,
Thanh phd Viing
Tau, Tinh Ba Ria
- Viing Tau, Viét
Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

500.000

5.000.000.000

16,667

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

500.000

5.000.000.000

16,667

273525097
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5 PHAM
QUANG VIEN

Khu phd Tén
Hanh, Phuong
Phua My, Thi xa
Phu My, Tinh Ba
Ria - Viing Tau,
Viét Nam

C(Z)qphe‘in
pho
thong

500.000

5.000.000.000

16,667

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

500.000

5.000.000.000

16,667

0250800006
61

6 [TRAN VAN
DAT

Xo6m Tan Hoa, X&
Tan Lam Huong,
Huyén Thach Ha,
Tinh Ha Tinh,
Viét Nam

C(X)thﬁn
pho
thong

500.000

5.000.000.000

16,667

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

500.000

5.000.000.000

16,667

183459951

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Hovatén: TRAN VAN DAT Gi6i tinh: Nam

Chtrc danh: Chu tich hoi déng qudn tri

Sinhngdy: 29/04/1985 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuc ca nhan: Chitng minh nhén ddn

S6 gidy chung thuc c4 nhan: 183459951

Ngay cap:  05/10/2016 Noi cap: Céng an Tinh Ha Tinh

Noi ding ky ho khau thuong tra: Xom Tdn Hoa, Xd Tan Lam Hwong, Huyén Thach Ha,
Tinh Ha Tinh, Viét Nam

Chd & hién tai: S6 12 dwong 3/2, Phuwong 9, Thanh phé Viing Tau, Tinh Ba Ria - Viing
Tau, Viéet Nam

11. Noi dang ky: Phong Dang ky kinh doanh Tinh Ba Ria - Viing Tau
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